NASH 2BV
NASH 2BV
2020年3月，格南登福（Gardner Denver佶缔）
和英格索兰的工业技术部门已经正式合并成
立了新的英格索兰公司。作为英格索兰工业技
术与服务集团的一部分，佶缔纳士机械有限公
司是 PVS 压力与真空事业部面向全球的在亚
太地区的的唯一生产基地，我们将为您提供液

2BV6  外形尺寸 ( 不锈钢结构 )   Dimensions for 2BV6 (Chrome-nickel steel version)
16
订购代码
Order No.
泵型号
For type a a1 Φd f g Φh k m p r t t1
2BX1 061 2BV2 060 126 201 40 153 72 125 531 27 30 71 75 185
2BX1 061 2BV2 061 126 201 40 153 72 125 531 27 30 71 75 185
2BX1 062 2BV2 070 146 221 50 167 86 161 630 19 31 86 69 179
2BX1 062 2BV2 071 158 233 50 167 86 161 642 19 31 86 69 179
订购代码
Order No.
泵型号
For type a* a1* b fd f1 f2 g fh k* m p r t w1
2BX1 100 2BV 110 202/223 322/343 180 63 125 120 87 200 904/925 54 22 144 151 27
2BX1 100 2BV 111 212/242 332/362 180 63 125 120 87 200 914/944 54 22 144 151 27
2BX1 101 2BV 121 217/247 337/367 200 75 131 126 93 250 915/945 18 12 200 200 29
2BX1 101 2BV 131 249/287 369/407 200 75 131 126 93 250 955/993 18 12 200 200 32
2BX1 106 2BV 161 305/310 425/430 250 89 151 146 115 325 1121/1126 0 0 255 185 41
不带汽蚀保护管的汽水分离器
Discharge liquid separator without cavitation protection pipe
2BV2 060-071  汽水分离器
Discharge liquid separator for 2BV2 060-071
不带汽蚀保护管的汽水分离器
Discharge liquid separator without cavitation protection pipe
2BV5 和 2BV6…-OK 汽水分离器
Discharge liquid separator for 2BV5 and 2BV6…-OK
带汽蚀保护管的汽水分离器
Discharge liquid separator with
cavitation protection pipe connected
带汽蚀保护管的汽水分离器
Discharge l iquid separator with
Cavitation protection pipe connected
N2.2  分离器溢流口
N3.0   工作液接口
N2.2   Separator overflow
N3.0   Operating liquid connection
N2.2  分离器溢流口
N3.0  工作液接口
N2.2  Separator overflow
N3.0  Operating liquid connection
N2.2  分离器溢流口 1)   Separator overflow 1)
N3.0  工作液接口  Operating liquid connection
1) 2BX1 10. : 法兰符合 GB/T9115 和 ANSI-11/4-150
    2BX1 10. : Flange suitable for GB/T9115 and ANSI-11/4-150
2) 2BX1 102: 法兰符合 GB/T9115 和 ANSI-2-150
     2BX1 102: Flange suitable for GB/T9115 and ANSI-2-150
     2BX1 103: 法兰符合 GB/T9115 和 ANSI-21/2-150
     2BX1 103: Flange suitable for GB/T9115 and ANSI-21/2-150
     2BX1 107: 法兰符合 GB/T9115 和 ANSI-4-150
   2BX1 107: Flange suitable for GB/T9115 and ANSI-4-150
3)  2BX1 102 和 2BX1 103 为 GB/T9118 松套法兰
   2BX1 102 and 2BX1 103 : Loose flange suitable for GB/T9118
* 注：斜线后尺寸适于 2BV6…-0K  The dimentions after/are for 2BV6…-0K
2BV. 附件尺寸 Dimensions for accessories 2BV.
订购代码
Order No.
泵型号
For type a b c d e f g h1 h2 h3 h4 d2 d3 d4 d2 d3
2BX1 102 2BV6 110 123 45 157 204 25 164 33 598 380 221 87 165 125 120.6 165 125
2BX1 102 2BV6 111 123 45 157 204 25 164 33 598 380 221 87 165 125 120.5 165 125
2BX1 103 2BV6 121 143 62 157 254 29 170 43 598 380 235 41.5 185 145 139.7 185 145
2BX1 103 2BV6 131 143 62 157 254 32 173 43 598 380 252 41.5 185 145 139.7 185 145
2BX1 107 2BV6 161 203 100 77 355 41 188 78 717 505 311 27 220 190.5 180 220 160
2BV5...-0H/2BV6...-0H 汽水分离器
Discharge liquid separator for 2BV5...-0H/2BV6...-0H
17
订购代码
Order No.
泵型号
For type a d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 h1 ΦR1 ΦR2 ΦR3
50Hz
2BP5 110-1.C 2BV. 110 104 32 78 125 165 32 100 140 352 4×14 4×18 4×18
2BP5 111-1.C 2BV. 111 104 32 78 125 165 32 100 140 352 4×14 4×18 4×18
2BP5 121-1.C 2BV. 121 114 40 88 145 185 40 110 150 412 4×14 4×18 4×18
2BP5 131-1.C 2BV. 131 114 40 88 145 185 40 110 150 412 4×14 4×18 4×18
2BP5 161-1.C 2BV. 161 100 50 102 160 200 50 125 165 605 4×14 8×18 4×18
60Hz
2BP5 110-1.C 2BV. 110 104 32 78 125 165 32 100 140 352 4×14 4×18 4×18
2BP5 111-1.C 2BV. 111 104 32 78 125 165 40 100 140 412 4×14 4×18 4×18
2BP5 121-1.C 2BV. 121 114 40 88 145 185 40 110 150 412 4×14 4×18 4×18
2BP5 131-1.C 2BV. 131 114 40 88 145 185 50 110 150 605 4×14 4×18 4×18
2BP5 161-1.C 2BV. 161 100 50 102 160 200 50 125 165 605 4×14 8×18 4×18
2BV 附件尺寸  Dimensions for accessories 2BV.
2BY6 903/4-0.X08
带安装附件
with  mounting accessory
2BV2，2BV5 和 2BV6 止回阀
Non-return valve for 2BV2,2BV5 and 2BV6
2BV5 和 2BV6 大气喷射器  Gas ejector for 2BV5 and 2BV6
2BY6 905/6/8-0.X08
不带安装附件
2BY6 905/6/8-0.X08
without  mounting accessory
订购代码
Order No.
泵型号
For type e f g
2BY6 903-0.X08 2BV2 060/2BV2 061 65 G1" 75
2BY6 904-0.X08 2BV2 070/2BV2 071 85 G11/2" 86
2BY6 905-5.X08 2BV.110/2BV.111 100 - 44
2BY6 906-5.X08 2BV.121/2BV.131 118 - 48
2BY6 908-5.X08 2BV.161 138 - 55
大气喷射器
Gas ejector
2BP1 061
大气喷射器
Gas ejector
2BP1 07.
大气喷射器
Gas ejector
2BP5
18
2BV5 防爆 外形尺寸 Dimensions for 2BV5 EXd
型号 A B B1 B2 C1 C2 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 K L F N S1 S2
2BV5 110-Exd 755 330 255 190 44 25 140 156 201 361 375 38 57 342 130 584 92 φ12x23 φ12
2BV5 111-Exd 726 330 265 216 36 26 150 166 211 371 415 48 67 348 130 554 92 φ12x23 φ12
2BV5 121-Exd 827 352 265 216 36 26 150 167 217 385 353 39 60 430 141 639 97 φ12x23 φ12
2BV5 131-Exd 927 382 300 254 40 28 175 194 249 427 485 53 76 467 148 733 104 φ15x25 φ14
2BV5 161-Exd 1085 486 370 370 52 29 210 225 305 521 525 51 80 625 200 848 136 φ15x27 φ16
型号 T d1 d2 d3 d4 d5 W1 W2 W3 W4 d(N1.0&N2.0) N3.0 N4.2 N8.7
2BV5 110-Exd 340 19 160 123 97 52 180 52 27 130 DN50 G3/4”x24 G3/8“x24 G3/8“x11
2BV5 111-Exd 340 19 160 123 97 52 180 52 27 130 DN50 G3/4”x24 G3/8“x24 G3/8“x11
2BV5 121-Exd 382 19 182 142 114 67 200 57 29 142 DN65 G3/4”x24 G3/8“x24 G3/8“x11
2BV5 131-Exd 382 19 182 142 114 67 200 63 32 154 DN65 G3/4”x24 G3/8“x24 G3/8“x11
2BV5 161-Exd 450 22 200 156 130 80 250 81 41 200 DN80 G3/4”x24 G3/8“x24 G3/8“x11
H2
C2
S1
S2
A
N
L
K
F
d
d2
45°
N1.0
W1
T
N2.0
N8.7 N3.0
W4
B2
B1
B
H3
H4
H6 H7
吸气口
排气口